
 

 

Kuvittele, että maailmassa olisi vain yksi… 
 
Nuorisoon kohdistuva EU:n tiedotuskampanja jatkuu:  
postikortti kertoo monimuotoisuudesta   
 
Euroopan unionin ”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” -kampanja kertoo tämän kuun 
aikana nuorisolle monimuotoisuudesta modernin viihteen elementtejä sisältävien postikorttien 
välityksellä.  
Postikortit, joissa ovat esillä i-pod, kännykkä ja televisio, vauhdittavat tiedotuskampanjaa, jonka 
tarkoituksena on kertoa nuorille heidän syrjinnänvastaisista oikeuksistaan työelämässä ja auttaa 
heitä ymmärtämään monimuotoisuuden tuomia etuja.    
 
Kussakin postikortissa lukijalle esitetään yksi seuraavista huomioista: ”Kuvittele, että maailmassa 
olisi vain yksi laulu…”, ”Kuvittele, että maailmassa olisi vain yksi TV-ohjelma…” ja ”Kuvittele, 
että maailmassa olisi vain yksi soittoääni”.  Mustavalkoiset valokuvat hahmottavat sitä, kuinka 
tylsää elämä olisi vailla monimuotoisuutta. Ryhmä 16-24 -vuotiaita nuoria ihmisiä eri EU-maista 
valitsi toteutetut postikortit sen perusteella, mitkä kuvat ja toteamukset heidän mielestään 
parhaiten viestivät monimuotoisuuden hyödyistä. 
 
Postikorttien teksteissä kannustetaan nuoria ihmisiä ottamaan selvää syrjinnänvastaisesta 
lainsäädännöstä vierailemalla Internet-sivuilla: www.stop-discrimination.info 
     
Maksuttomia postikortteja on saatavissa 21:lla jäsenvaltioiden kielellä ja kortit ovat jaossa koko 
EU:n alueella. Niitä on esillä kampanjaan liittyvissä tapahtumissa ja valikoiduissa nuorison 
suosimissa kokoontumispaikoissa. Niitä voidaan myös lähettää e-kortteina ja tilata osoitteesta:  
www.stop-discrimination.info 
    
Lisätiedot, valokuvia ja postikorttien lisätilaukset: www.stop-discrimination.info  
tai yhteyshenkilöltämme:  
 
Michelle Adair 
Puh. +49 (0)30 65 000 348 
m.adair@media-consulta.com 
 
 
”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” 
 
Euroopan komission työllisyys-, sosiaali- ja tasa-arvoasioiden pääosasto toteuttaa viisivuotista euroopanlaajuista 
tiedotuskampanjaa, jonka tarkoituksena on taistella rodulliseen tai etniseen  
taustaan, uskontoon tai elämänkatsomukseen sekä ikään, vammaisuuteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen perustuvaa 
syrjintää vastaan.  
 
”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” -kampanjan tavoitteena on informoida ihmisiä heidän oikeuksistaan EU:n 
syrjinnänvastaisen lainsäädännön puitteissa ja samalla tuoda esille moninaisuuden myönteisiä vaikutuksia työelämään. Lisätietoja 
kampanjasta osoitteessa   
www.stop-discrimination.info  



 

 

 
 
 
”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.”  Journalistipalkinto 2006 
 
Kaikkia sekä painetun että online-median parissa toimivia journalisteja, jotka artikkeleissaan käsittelevät työelämään liittyvää 
syrjintää ja moninaisuutta, kutsutaan osallistumaan EU:n Journalistipalkinto 2006 -kisaan. Lisätiedot palkinnoista sekä kilpailun 
osallistumislomake ovat osoitteessa  www.stop-discrimination.info 


